WK225 - MEN'S SHORT SLEEVE STUD POLO SHIRT (ex.KA225)

WK225 MEN'S SHORT SLEEVE STUD POLO SHIRT (ex.KA225)

MERET JELLEMZOK (CM)
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SZINEK:

. Black . Navy

XS
30
68
47
20.50

30

70

50
21.25

Oxford Grey
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FO TULAJDONSAGOK

220 g/m?

EX KA225

100% pamut

(90% pamut / 10% viszkdz a marl szinvaltozatnal)
Piqué kotési fésilt pamutbdl

60°C-on moshat6 (az Oxford Grey esetében 40°C-on)
Bordazott gallér allérésszel

Gombolépant 3 patenttal

Bordéazott mandzsettak

Oldalsé sliccelés

Dupla tlizésU kivitel a szegélyen

Javasolt Dekoralas:

Himzés

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100

Szdrmazasi orszag:

Bangladesh

@0 A& X

52025 : 73. o.
[£52024 : 248. o.

L XL 2XL 3XL 4XL
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